DEMANDA*

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRO-REITORIA DE GRADUACAO

22 - 2a. RELAGAO DE CANDI

COMISSAO DE CONCURSOS E VESTIBULARES
0S QUE PASSARAM DA CONDICAO DE SUPLENTES OU EXCEDENTES PARA APR

AO - (Ampla concorréncia) - Todos os candidatos, qualquer que seja a sua procedéncia escolar.

L1 - candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).

L2 - candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 saldrio minimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).

L5 - candidatos que, independentemente da renda (art. 14, Il, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).

L6 - candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas que, independentemente da renda (art. 14, Il, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).

L9 - candidatos com deficiéncia que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas ptblicas (Lei n° 12.711/2012).

L10 - candidatos com deficiéncia autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 saldrio minimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).

L13 - candidatos com deficiéncia que, independentemente da renda (art. 14, Il, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012).

L14 - candidatos com deficiéncia autodeclarados pretos, pardos ou indigenas que, independentemente da renda (art. 14, Il, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).

V6071- candidatos com deficiéncia, qualquer que seja a sua procedéncia escolar.

211024591409
211012208842
211000876899
211002135385
211009196463
211016927124
211006394830
211018475577
211011627398
215000289516
211003306548
215000564868
211008393723
211023625117
211001567695
211005025872
215000061014
211027358202
211002714114
211016761077
211001720088
211031858494
215001876758
211012619725
211018660509
211037277749

211007663241

211012236926
211002762600

211008538418

211015566394

211000893860
211001741100
211018547029
211017405948
211008330444
211010871856
211002279035
211005314862
211011688507
211016652615
211000087406
211009050520
211004226778

211010803362

211024294715
211030016904

JOSE JEFFERSON BARBOSA DOS SANTOS
ALUISIO FERRAZ DA SILVA

MIRELLY MAGALHAES DE SANTANA
LAURA MENEZES REIS

JEFERSON NUNES DORIA

ANIZIO DE JESUS SILVA JUNIOR

ERICA DOS SANTOS

RUAN PABLO DE FREITAS SILVA
JANAINA SILVA LIMA

SILVESTRE DOS SANTOS MEDEIROS
LUCAS SOUZA OZEDA

VENICIO FERREIRA GOMES

ALICE VITORIA OLIVEIRA MARTINS
VICTOR LOUHAN OLIVEIRA SANTOS
HELOISA NASCIMENTO SILVA

KATIA CRISTINA DE LIMA OLIVEIRA
EMILY DANTAS SANTOS

DIOGENES DOS SANTOS

STEPHANE NUNES MELO

SAULO SILVA DANTAS

VITOR HUGO TORRES DA SILVA
KAIQUE DA SILVA ANDRADE

RAFAEL SANTOS SILVA

MARIA LEONARDA ANDRADE SANTOS
ROMARIO DO NASCIMENTO LOUZADA
SILVIA REGINA SOUZA SANTOS

ADRYELLE MENEZES DE JESUS

ALICIA SILVEIRA MAGNO BRASIL
BRAYAN WILLIAM SOUSA SANTOS

CAROLAYNE VIEIRA DOS SANTOS

REINAN DA COSTA FILHO

KENIA RIBEIRO DOS SANTOS

SABRINA VITORIA SANTANA ALMEIDA
KELLY CRISTINA EZAQUIEL DOS SANTOS
MARCOS GABRIEL DE SA MENDONCA
TAUAN SANTANA DE OLIVEIRA

BRUNA MIKAELA SANTANA DOS SANTOS
DIEGO DOS PASSOS SANTIAGO

LETICIA VIEIRA DE SOUZA
LUANDERSON OLIVEIRA SILVA

LUCAS ARRUDA LIMA

ELIAS ISIDIO SANTOS DA SILVA

LAIS SANTANA TELLES DOS SANTOS
LARISSA SANTOS SILVA

ANGELICA NASCIMENTO DA SILVA SANTOS

ELLEN CLARA GOMES DOS SANTOS
LAISA MAYNE DOMINGOS DA SILVA

311
310
310
620
390
242
530
530
320
320
331
497
341
341
340
245
252
251
121
172
113
145
145
272
272
272

280

280
280

280

280

420
420
422
461
153
152
210
210
210
210
266
266
266

866

866
235

CURSO

ADMINISTRACAO BAC (NOTURNO)
ADMINISTRACAO BAC (VESPERTINO)
ADMINISTRACAO BAC (VESPERTINO)
ARQUITETURA E URBANISMO (INT)
BIBLIOTECONOMIA E DOC-BAC(NOT)
C. BIOLOGICAS - LIC (NOTURNO)
CIENCIAS CONTABEIS - BAC (NOT)
CIENCIAS CONTABEIS - BAC (NOT)
CIENCIAS CONTABEIS BAC (NOT)
CIENCIAS CONTABEIS BAC (NOT)
CIENCIAS ECONOMICAS BAC (NOT)
DESIGN - BAC. (NOTURNO)

DIREITO BAC (NOTURNO)

DIREITO BAC (NOTURNO)

DIREITO BAC (VESPERTINO)
ECOLOGIA - BAC. (MATUTINO)
EDUCACAO FISICA - BAC (MAT)
EDUCACAO FISICA - LIC (VESP)
ENGENHARIA DE ALIMENTOS (MAT)
ENGENHARIA DE COMPUTACAO (VES)
ENGENHARIA DE PRODUCAO (VES)
ENGENHARIA ELETRICA (MATUTINO)
ENGENHARIA ELETRICA (MATUTINO)
FARMACIA (VESPERTINO)
FARMACIA (VESPERTINO)
FARMACIA (VESPERTINO)

FISIOTERAPIA - BAC (MATUTINO)

FISIOTERAPIA - BAC (MATUTINO)
FISIOTERAPIA - BAC (MATUTINO)

FISIOTERAPIA - BAC (MATUTINO)

FISIOTERAPIA - BAC (MATUTINO)

HISTORIA LIC (MATUTINO)
HISTORIA LIC (MATUTINO)
HISTORIA LIC (NOTURNO)

LETRAS PORT-FRANCES LIC (NOT)
MATEMATICA APLICADA BAC (VESP)
MATEMATICA LIC (NOTURNO)
MEDICINA (INTEGRAL)

MEDICINA (INTEGRAL)

MEDICINA (INTEGRAL)

MEDICINA (INTEGRAL)

MEDICINA VETERINARIA(INTEGRAL)
MEDICINA VETERINARIA(INTEGRAL)
MEDICINA VETERINARIA(INTEGRAL)

MEDICINA VETERINARIA-BAC (INT)

MEDICINA VETERINARIA-BAC (INT)
NUTRICAO - BAC (INTEGRAL)
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L2

SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
LARANJEIRAS
SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
ITABAIANA
ITABAIANA

SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO

ARACAJU

ARACAJU
ARACAJU

ARACAJU

ARACAJU

SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
ARACAJU
ARACAJU
ARACAJU
ARACAJU
SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO

CAMPUS DO SER

CAMPUS DO SER
SAO CRISTOVAO

L2
L6
L1
A0
L2
L2
L5
L6
L6
A0
L2
L2
L6
L2
AO
L2
L6
A0
L6
L1
L2
L6
L1
L1
L6

L2

L6
L6

L2

L2

L1
A0
L6
L1
A0
A0
L10
L14
L10
L6
L1
L1
L1

L2

L1
L5

545,75
528,39
568,19
544,74
522,59
520,72
454,42
570,66
548,20
521,79
589,54
544,95
626,20
658,95
604,04
476,75
529,09
538,12
515,86
479,88
604,62
498,26
501,45
626,24
621,93
551,15

560,50

545,49
548,81

560,57

563,47

547,64
610,15
524,77
566,26
500,72
539,95
650,39
668,10
657,89
728,18
635,79
612,70
629,74

470,92

543,27
578,27
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BA
BA
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
BA
SE
SE
SE
SE

SE

SE
SE

SE

SE

SE
SE
AL
SE
SE
SE
SE
SE
SE
RJ
SE
BA
SE

SE

PE
SE

PRE-MATRICULA

Fazer até 22.06.2022

Fazer até 22.06.2022

Fazer até 22.06.2022

Fazer até 22.06.2022

Fazer até 22.06.2022

Fazer até 22.06.2022

AVALIACAO DA HETEROIDENTIFICAGAO NO
CAMPUS DE SAO CRISTOVAO DA UFS,
PREDIO DA DIDATICA VII, SALA 103
Data: 04/07/2022 Horério: 07h30min

Data: 04/07/2022 Horério: 07h30min
Data: 04/07/2022 Horério: 07h30min

Data: 04/07/2022 Horério: 07h30min
Data: 04/07/2022 Horério: 07h30min
Data: 04/07/2022 Horério: 07h30min
Data: 04/07/2022 Horério: 07h30min

Data: 04/07/2022 Horério: 07h30min

Se a Comissao de Heteroidentificagéo,
nao concluir pela comprovagao da sua
autodeclaragdo observando apenas as
suas fotos vocé participara. de uma
avaliagao presencial no dia 04 de julho de
2022, 4s 7h30min na sala 103 da didatica
VIl do Campus de Séo Cristévao da UFS,

Data: 04/07/2022 Horério: 07h30min

Se a Comissdo de Heteroidentificagéo,
nao concluir pela comprovagao da sua
autodeclaragao observando apenas as
suas fotos vocé participara. de uma
avaliagao presencial no dia 04 de julho de
2022, 4s 7h30min na sala 103 da didatica
VIl do Campus de Séo Cristévao da UFS,

Se a Comissao de Heteroidentificagéo,
nao concluir pela comprovagao da sua
autodeclaragdo observando apenas as
suas fotos vocé participara. de uma
avaliagao presencial no dia 04 de julho de
2022, 4s 7h30min na sala 103 da didatica
VIl do Campus de Séo Cristévao da UFS,

Data: 04/07/2022 Horério: 07h30min

Data: 04/07/2022 Horério: 07h30min

Data: 04/07/2022 Horério: 07h30min

Se a Comissao de Heteroidentificagéo,
ndo concluir pela comprovagao da sua
autodeclaragdo observando apenas as
suas fotos vocé participara. de uma
avaliacao presencial no dia 04 de julho de
2022, 4s 7h30min na sala 103 da didatica
VIl do Campus de Séo Cristévao da UFS,
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PRE-MATRICULA

AVALIAGAO DA HETEROIDENTIFICAGAO NO
CAMPUS DE SAO CRISTOVAO DA UFS,

211019763047

211025839211
211018151798
211025905996
211004820901
215002043556
211001219909
211007524989
211014200342
211018938053
211004959436
211030001138
211004249952
211013662146
211021451748
211005945608
211022817285
211006889508
211000541030
211022267713
211021708444

QUETILLE SANTOS BARRETO

VICTOR GONCALVES DE VASCONCELOS

GISLAINE DE JESUS SANTOS
GUSTAVO SANTOS DAS MERCES
SAUANY MAY BATISTA MILITAO
MICAELLY INGRID SANTOS TIERES

KEIZY LIZANDRA GOMES DOS SANTOS

MARCELLY DOS SANTOS LIMA
YASMIN REIS DE BRITO CRUZ

ANE CAROLINE ANJOS DOS SANTOS
DIOGO DE JESUS ROCHA

LEILA KAUANE MENEZES RIBEIRO
LILIAN OLIVEIRA ARAUJO

GEANE SILVA FONTES

GIVANILSA SANTOS LOURENCO
MARIA YASMIM PINHEIRO DA SILVA
JULIA SANTA ROSA SANTANA

LUIGI VINICIUS DE OLIVEIRA BARROS
MARIA VITORIA ALMEIDA SANTOS
SAVIO LOURENCO DE OLIVEIRA LIRA
JOAO VICTOR SOUSA VIEIRA

235

235
220
220
220
414
410
480
480
496
496
162
370
351

351
500
500
500
500

NUTRICAO - BAC (INTEGRAL)

NUTRICAO - BAC (INTEGRAL)
ODONTOLOGIA (INTEGRAL)
ODONTOLOGIA (INTEGRAL)
ODONTOLOGIA (INTEGRAL)
PEDAGOGIA LIC (NOTURNO)
PEDAGOGIA LIC (VESPERTINO)
PSICOLOGIA BAC (VESPERTINO)
PSICOLOGIA BAC (VESPERTINO)
PUBLICIDADE E PROPAGANDA (VES)
PUBLICIDADE E PROPAGANDA (VES)
QUIMICA LIC (NOTURNO)
SECRETARIADO EXECUTIVO (NOT)
SERVICO SOCIAL BAC (NOTURNO)
SERVICO SOCIAL BAC (NOTURNO)
SERVICO SOCIAL BAC (NOTURNO)
SISTEMAS DE INFORMACAO (MAT)
SISTEMAS DE INFORMACAO (MAT)
SISTEMAS DE INFORMACAO (MAT)
SISTEMAS DE INFORMACAO (MAT)
SISTEMAS DE INFORMACAO (NOT)

SAO CRISTOVAO

SAO CRISTOVAO
ARACAJU
ARACAJU
ARACAJU

SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
SAO CRISTOVAO
ITABAIANA
ITABAIANA
ITABAIANA
ITABAIANA

SAO CRISTOVAO

L2

L5
L2
L6
L6
L5
L6
L6
AO
L5
L2
L6
L5
L2
L2
L1
L1
L1
L2
L5
L5

527,54

534,81
568,79
659,45
652,16
573,50
579,21
633,25
747,81
627,62
531,93
508,88
543,72
506,30
510,49
518,66
557,68
574,54
499,49
610,12
639,19
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BA
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AL
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SE
SE

Fazer até 22.06.2022

Fazer até 22.06.2022
Fazer até 22.06.2022

PREDIO DA DIDATICA VII, SALA 103

Se a Comissdo de Heteroidentificagéo,
nao concluir pela comprovagao da sua
autodeclaragao observando apenas as
suas fotos vocé participara. de uma
avaliagao presencial no dia 04 de julho de
2022, 4s 7h30min na sala 103 da didatica
VIl do Campus de Séo Cristévao da UFS,

Data

Data

Data

Data

Data
Data

: 04/07/2022 Horario: 07h30min

: 04/07/2022 Horario: 07h30min

: 04/07/2022 Horario: 07h30min

: 04/07/2022 Horario: 07h30min

: 04/07/2022 Horario: 07h30min
: 04/07/2022 Horario: 07h30min



